
ZARZĄDZENIE  Nr 751 /2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 08 listopada 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 331/2021 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 9 lutego 2021 r.   

w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania przetargów i rokowań 

na sprzedaż, oddawanie w użytkowanie wieczyste oraz dzierżawę  nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Widuchowa , zatwierdzenia regulaminów 

przeprowadzania przetargów, rokowań oraz dzierżaw  nieruchomości 

 

 Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.) Wójt Gminy 

Widuchowa zarządza, co następuje: 

 

     § 1. W Zarządzeniu  Nr  331/2021 Wójta Gminy Widuchowa z dnia  9 lutego 2021 r.  

w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania przetargów i rokowań na sprzedaż, 

oddawanie w użytkowanie wieczyste oraz dzierżawę  nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Widuchowa , zatwierdzenia regulaminów przeprowadzania przetargów, rokowań 

oraz dzierżaw  nieruchomości, zmienia się § 1, który  otrzymuje brzmienie:      

     „ § 1. Powołuję stałą komisję przetargową do przeprowadzania przetargów i rokowań 

na sprzedaż, oddawanie w użytkowanie wieczyste oraz dzierżawę  nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Widuchowa, w składzie: 

1. Izabela Ziemska-Walczak  - Przewodnicząca; 

2. Andrzej Stachura                - Zastępca Przewodniczącej; 

3. Mirella Dziwińska              - Członek; 

4. Anna Rogalska                    - Członek; 

5. Mariusz Gralak                   - Członek; 

6. Daniel Cieślak                    - Członek; 

7. Karolina Lidwin                  - Członek.”. 

 

   § 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.  

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


